[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018

                                № 95-п

                 г. Кодинск

О проведении торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, из категории земель - земли населенных пунктов:

- разрешенное использование – недропользование, с кадастровым номером 24:20:0900001:1980, местоположением: Красноярский край, Кежемский район, с. Заледеево, общей площадью 9523 кв.м.;

- разрешенное использование – строительная промышленность, с кадастровым номером 24:20:1205005:16, местоположением: Красноярский край, Кежемский район, с. Ирба, общей площадью 8083 кв.м.;
-  разрешенное использование – связь, с кадастровым номером 24:20:0900003:268, местоположением: Красноярский край, Кежемский район, д. Чадобец, общей площадью 5,0 кв.м., (далее – аукцион).
2. Назначить аукционистом главного специалиста Управления имущественных отношений Администрации Кежемского района Васильчук Е.А.

3. Главному специалисту Управления имущественных отношений Администрации Кежемского района Васильчук Е.А., в срок до 10.03.2018 года:

- обеспечить публикацию информации о проведение аукциона в газете «Кежемский вестник»;

- обеспечить размещение извещения о проведение аукциона в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном информационном интернет-сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru;
- организовать приём и рассмотрение заявок на участие в аукционе с прилагаемыми к ним документами, в сроки, указанные в извещении;

- обеспечить оформление протоколов и иных материалов аукциона.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия
Главы района
                                                                          С.А. Говорская